
 
 

 

 

Johs. J. Syltern AS er en solid anleggsentreprenør, etablert i 1949.  

Vi er et familieeid selskap med hovedkontor i Åfjord som sysselsetter  

160 ansatte. Vi utfører anleggsprosjekter vesentlig i Midt-Norge  

innenfor samferdsel, infrastruktur og havn.    
 

Vår erfaring og kompetanse gjør oss til en foretrukket samarbeidspartner med sterk tillit hos våre kunder. 

Virksomheten har de siste årene hatt en fin vekst, og omsatte for ca. 400 mill. kr. i 2022.   

Vi har høy aktivitet og mange spennende prosjekter i vår prosjektportefølje, og jakter stadig nye.  

 

På grunn av økende aktivitet og utvidelse av maskinparken ønsker vi å styrke vår verkstedorganisasjon.  

Vi søker i den forbindelse etter følgende til vårt verksted i Åfjord: 

 

Verksmester/arbeidende verkstedformann 
  

Arbeidsoppgaver:  Ansvarlig for daglig operativ drift av anleggsmaskinavdelingen på verkstedet 

i Åfjord, inklusive organisering og systematisering av arbeidsoppgaver. 

 Service, reparasjoner og klargjøring av våre anleggsmaskiner og lastebiler. 

 Ivareta og følge opp daglig HMS-arbeid på verkstedet. 

 Innkjøp, lagerhold og framdriftsplanlegging i samarbeid med vår 

verkstedleder. 

Ønskede 

kvalifikasjoner: 

 Relevant utdannelse - gjerne fagbrev som bilmekaniker tunge kjøretøy eller 

som anleggsmaskinmekaniker. 

 God praktisk og teknisk kunnskap innenfor bransjen. 

 Relevant arbeidserfaring med reparasjon av store kjøretøy. 

 Grunnleggende datakunnskaper 

 Selvgående og offensiv person med høy grad av egendriv. 

 Har evnen til å jobbe strukturert, er kreativ og løsningsorientert. 

 Må beherske norsk både muntlig og skriftlig. 

Vi tilbyr:  Hyggelige kollegaer i et godt faglig miljø, med flat lederstruktur og en 

uformell atmosfære. 

 Topp moderne verksted fra 2018 med moderne produksjonsutstyr. 

 Utfordrende og varierte arbeidsdager med stor grad av selvstendighet. 

 Faglige utfordringer i et solid firma i vekst og utvikling. 

 Lønn etter avtale, gode pensjon- og forsikringsavtaler. 

Søknad:  Søknad sendes til: jobb@syltern.no. 

Søknadsfrist: 31.01.2024. 

 

 

 


